2024 年 3 月 28 日

各 位
                       会社名  日本ルツボ株式会社

（登記上社名 日本坩堝株式会社）

                          代表者名 代表取締役社長 西村 有司

                           （コード番号 5355 東証スタンダード市場）

                          問合せ先 取締役総務部長 岡本  聡

                                 （TEL.  03-3443-5551）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年 3 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事

異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2024 年 4 月 1 日付）

中期経営計画において重点戦略の一つに位置付ける工業炉拡販をさらに加速して

いくことを目的として、工業炉事業に特化して営業支援を担う工業炉事業部を新

設する。

２．執行役員の異動（2024 年 4 月 1 日付）

  氏  名    新 役 職 名    現 役 職 名

羽 留  稔 晃 執行役員 戦略企画部長 戦略企画部長

３．人事異動（2024 年 4 月 1 日付）

  氏  名    新 役 職 名    現 役 職 名

大久保   尊 工業炉事業部長 名古屋支店長

以 上